
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo   

Indirizzo di PEC: usppa@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pa@istruzione.it 

Sito web: http://www.pa.usr.sicilia.it 

Tel. 091 6723011 – C.F. 80012100824 

 

 

Prot. n. 11280         Palermo,  18  Ottobre  2016                                                                                                 

Area 5                                                                                                      

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto prot. 9039 del dell’08.09.2016 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo valide per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. n.9890 del 21.09.2016 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

di istituto definitive di Iì, II^ e III^ fascia del personale docente per l’a.s. 2016/2017; 

ACCERTATA la presenza nelle predette graduatorie di alcuni errori materiali risultati a seguito di  

errori rilevati in sede di verifica dei reclami relativi alle graduatorie definitive; 

CONSIDERATA la necessità di procedere in autotutela, a ulteriori rettifiche urgenti dei predetti errori 

materiali,  al fine di evitare che un eventuale ritardo nella modifica dei punteggi al momento non 

corretti possa determinare l’insorgere di contenzioso; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla dovuta rettifica nelle graduatorie ad esaurimento di 

questa provincia e nelle relative graduatorie d’istituto 

   

            DISPONE 

 

Per i motivi citati nelle premesse alle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo  

per l’anno scolastico 2016/2017 vengono apportate le sottoelencate rettifiche: 

 

 

BURGIO Michele nato il 19.06.1982 (PA) 

Si inserisce  nella classe di concorso A043 con punti 30,00 

Si inserisce  nella classe di concorso A050 con punti 30,00 

Viene rettificato il punteggio dei titoli culturali 

 

CUCCIO Valentina nata il 23.04.1979 (PA) 

Si inserisce  nella classe di concorso A036 con punti 54,00 

Viene rettificato il punteggio dell’abilitazione 

 

NALBONE Rosa Maria nata il  22.08.1966 (PA) 

Si inserisce  nella classe di concorso A346 con punti 96,00 

Viene rettificata la classe di concorso da A050 ad A346 

 

 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo   

Indirizzo di PEC: usppa@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pa@istruzione.it 

Sito web: http://www.pa.usr.sicilia.it 

Tel. 091 6723011 – C.F. 80012100824 

 

 

 

 

I Dirigenti Scolastici, delle scuole/istituti nelle cui graduatorie d’istituto di prima fascia per le 

supplenze i docenti  sono  inseriti,  provvederanno ad apportare le dovute rettifiche. 

 

 

 

                                                                                                 per     IL DIRIGENTE 

                                                                                                           Marco ANELLO 

      

                                                                                             F.to    Il Funzionario Responsabile 

                                                                                                 In sostituzione del Dirigente 

                                                                                                        Maria PADALINO     

 

 

-  AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

    delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado                                              

 

- Al Sito Web 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it

